
000143
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SÁO PAULO 

PORTARIA N.0 291/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - NOMEAR, os servidores ELISANGELA CRISTINA 
ALVES COSTALONGA, SALETE ROSELY MARTELLI SCHIAVO, JOÃO 
NIERO e CARLA CRISTINA PASCHOALOTTE, para, sob presidência da 
primeira, constituírem Comissão de Sindicância para apurarem os fatos constantes do 
Termo Circunstanciado de Ocorrência Policial n°. 210/97,

publicação.
H - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 30 DE DEZEMBRO DE 1.997.

^EDICTO DOS S 
- PREFEITO-Ml

^TOS NETTO 
CIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, 
em 30 de Dezembro de 1.997.

VIEIRA DE
SE^^ÈTÁRIO DE

A


